Consoli Eventos 16/03/2016

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2

E do formando: Andressa Piccolo
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido Saldo
Andressa Piccolo B 15/10/2015 141,42 7,28 30,34 183,29 0,00 183,29

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

Observacdes:

30/10/2015 Enviado e-mail lembrete. Janaina

20/01/2016 Falei com Andressa por telefone, ela disse que tem uma previsdo mas é para ligar semana que vem pois no momento ela ndo estava podendo falar muito. CONFIRMOADO ENDERECO E E-MAIL. Lucimeire

22/02/2016 Tentamos contato por telefone, sem sucesso, enviado e-mail juridico, enviado mensagem no watts: Bom dia Andressa, somos da Consoli Formaturas, estamos tentando entrar em contato com vocé, mas nao

estamos conseguindo. Peco que por gentileza, entre em contato conosco,0 mais breve possivel. Atenciosamente Financeiro!

----- Bruna

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

B

15/11/2015

141,42

7,28

27,15

180,10

0,00

180,10

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/12/2015

141,42

7,28

24,14

177,09

0,00

177,09

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/01/2016

141,42

7,28

21,14

174,09

0,00

174,09

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/02/2016

141,42

7,28

18,19

171,14

0,00

171,14

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/03/2016

141,42

7,28

15,41

168,36

0,00

168,36

Sub-total (Vencidas):

848,52

43,68

136,37

1.054,07

0,00

1.054,07

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/04/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/05/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95

Andressa Piccolo

Emitido por: Karina Consoli

15/06/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2

E do formando: Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

16/03/2016
Pagina: 2

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/07/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/08/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/09/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/10/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/11/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/12/2016

141,42

7,28

4,25

152,95

0,00

152,95

Sub-total (Aberto):

1.272,78

65,52

38,25

1.376,55

0,00

1.376,55

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/02/2015

114,49

5,90

14,00

134,39

134,35

0,04

Observacoes:

23/02/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

Andressa Piccolo

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

15/03/2015

114,49

5,90

20,67

141,06

141,06

0,00

Observagoes:

18/03/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

22/04/2015 Sem contato por telefone,Enviado e-mail juridico. Julia

26/06/2015 Tentei ligar mas o telefone esta impossibilitado de receber chamadas. Enviar Carta. Lucimeire

Emitido por: Karina Consoli




Consoli Eventos 16/03/2016
Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 3
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2

E do formando: Andressa Piccolo

Andressa Piccolo B 15/08/2015 141,42 7,28 4,25 152,95 152,95 0,00

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

Observagoes:
23/07/2015 Enviado Carta. Lucimeire

De: Andressa Piccolo [mailto:dressarcd@hotmail.com]

Enviada em: segunda-feira, 10 de agosto de 2015 10:38

Para: financeiro2@consolieventos.com.br

Assunto: Regulariza¢éo de Debito

Recebi hoje uma carta sobre meus boletos em abertos. Gostaria de acerta-los mais no site nao consigo acessa-los, teria como me mandar ? Aguardo a resposta em breve
Att Andressa Piccolo

11/08/2015 - Mandei proposta
Bom dia Andressa,

Estamos enviando proposta de negociagao.
Valor atualizado até hoje: R$553,44 (Parcelas vencidas de 15/04/2015 a 15/07/2015);
Propostas:

01 parcela de R$673,83 (Parcelas vencidas de 15/04/2015 a 15/07/2015 + parcela a vencer 15/08/2015) com vencimento para 15/08/2015 e manter as demais 16 parcelas de R$120,39 com vencimentos para dia 15 dos
meses subsequentes; ou

Diluir o valor das parcelas vencidas (15/04/2015 a 15/07/2015= R$553,44) nas parcelas a vencer, ficando 17 parcelas de R$152,95 com primeiro vencimento para 15/08/2015 e as demais para dia 15 dos meses
subsequentes.

Aguardando retorno. Karina

De: Andressa Piccolo [mailto:dressarcd@hotmail.com]

Enviada em: terga-feira, 11 de agosto de 2015 12:23

Para: consoli eventos

Assunto: RE: Consoli Formaturas 1656

Ola Karina!

Gostaria de pagar com a segunda proposta com parcelas de R$ 152,95. E como eu fago para pegar o boleto vocé me manda o cédigo de barras ?
Obrigado pela atencéo!

11/08/2015 - Boletos alterados. Karina

Andressa Piccolo B 15/09/2015 141,42 7,28 17,41 170,36 170,36 0,00

Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015

Observagoes:
16/09/2015 Enviado e-mail Lembrete. Lucimeire

30/09/2015 - Mandei e-mail juridico. Karina

Sub-total (Recebidas): | 511,82 26,36 56,33 598,76 598,72 0,04

Emitido por: Karina Consoli




Consoli Eventos 16/03/2016

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 4
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Fisioterapia Guairaca 2016/2

E do formando: Andressa Piccolo

Totais

Emitido por: Karina Consoli



