Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2

E do formando: Andressa Piccolo

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Andressa Piccolo	В	15/10/2015	141,42	7,28	30,34	183,29	0,00	183,29
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								

30/10/2015 Enviado e-mail lembrete. Janaina

20/01/2016 Falei com Andressa por telefone, ela disse que tem uma previsão mas é para ligar semana que vem pois no momento ela não estava podendo falar muito. CONFIRMOADO ENDEREÇO E E-MAIL. Lucimeire

22/02/2016 Tentamos contato por telefone, sem sucesso, enviado e-mail jurídico, enviado mensagem no watts: Bom dia Andressa, somos da Consoli Formaturas, estamos tentando entrar em contato com você, mas não estamos conseguindo. Peço que por gentileza, entre em contato conosco,o mais breve possível. Atenciosamente Financeiro!----- Bruna

Andressa Piccolo	В	15/11/2015	141,42	7,28	27,15	180,10	0,00	180,10
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/12/2015	141,42	7,28	24,14	177,09	0,00	177,09
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/01/2016	141,42	7,28	21,14	174,09	0,00	174,09
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/02/2016	141,42	7,28	18,19	171,14	0,00	171,14
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/03/2016	141,42	7,28	15,41	168,36	0,00	168,36
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
	Sub-tota	al (Vencidas):	848,52	43,68	136,37	1.054,07	0,00	1.054,07

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Andressa Piccolo	В	15/04/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/05/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/06/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95

Emitido por: Karina Consoli

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2

E do formando: Andressa Piccolo

	Sub-t	otal (Aberto):	1.272,78	65,52	38,25	1.376,55	0,00	1.376,55
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/12/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/11/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/10/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/09/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	B	15/08/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Andressa Piccolo	В	15/07/2016	141,42	7,28	4,25	152,95	0,00	152,95
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Andressa Piccolo	В	15/02/2015	114,49	5,90	14,00	134,39	134,35	0,04
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Observações:	•	•						
23/02/2015 Enviado e-mail de lembrete Iulia								

23/02/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

Andressa Piccolo	В	15/03/2015	114,49	5,90	20,67	141,06	141,06	0,00
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Observações:								

18/03/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

22/04/2015 Sem contato por telefone, Enviado e-mail jurídico. Julia

26/06/2015 Tentei ligar mas o telefone está impossibilitado de receber chamadas. Enviar Carta. Lucimeire

Consoli Eventos

16/03/2016

Polação Goral do Contas a Pocobor

Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2

E do formando: Andressa Piccolo

Andressa Piccolo	В	15/08/2015	141,42	7,28	4,25	152,95	152,95	0,00
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Gerada via Geriada a Necesser (VIA BOLLTO) Livi 30/01/2013								

Observações:

23/07/2015 Enviado Carta. Lucimeire

De: Andressa Piccolo [mailto:dressarcd@hotmail.com] Enviada em: segunda-feira, 10 de agosto de 2015 10:38

Para: financeiro2@consolieventos.com.br

Assunto: Regularização de Debito

Recebi hoje uma carta sobre meus boletos em abertos. Gostaria de acerta-los mais no site nao consigo acessa-los, teria como me mandar ? Aguardo a resposta em breve Att Andressa Piccolo

11/08/2015 - Mandei proposta

Bom dia Andressa,

Estamos enviando proposta de negociação.

Valor atualizado até hoje: R\$553,44 (Parcelas vencidas de 15/04/2015 à 15/07/2015);

Propostas:

01 parcela de R\$673,83 (Parcelas vencidas de 15/04/2015 à 15/07/2015 + parcela à vencer 15/08/2015) com vencimento para 15/08/2015 e manter as demais 16 parcelas de R\$120,39 com vencimentos para dia 15 dos meses subsequentes; ou

Diluir o valor das parcelas vencidas (15/04/2015 à 15/07/2015= R\$553,44) nas parcelas à vencer, ficando 17 parcelas de R\$152,95 com primeiro vencimento para 15/08/2015 e as demais para dia 15 dos meses subsequentes.

Aquardando retorno. Karina

De: Andressa Piccolo [mailto:dressarcd@hotmail.com] Enviada em: terca-feira, 11 de agosto de 2015 12:23

Para: consoli eventos

Assunto: RE: Consoli Formaturas 1656

Ola Karina!

Gostaria de pagar com a segunda proposta com parcelas de R\$ 152,95. E como eu faço para pegar o boleto você me manda o código de barras ?

Obrigado pela atenção!

11/08/2015 - Boletos alterados. Karina

Andressa Piccolo	В	15/09/2015	141,42	7,28	17,41	170,36	170,36	0,00
Andressa Piccolo - Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/01/2015								

16/09/2015 Enviado e-mail Lembrete. Lucimeire

30/09/2015 - Mandei e-mail jurídico. Karina

	Sub-total (Recebidas):	511,82	26,36	56,33	598,76	598,72	0,04
_	,	,	,	•	•		4

Consoli Eventos 16/03/2016 Pagina: 4

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Fisioterapia Guairacá 2016/2

E do formando: Andressa Piccolo

Totais

Total Geral:	2.633,12	135,56	230,95	3.029,38	598,72	2.430,66
--------------	----------	--------	--------	----------	--------	----------